
Elektroninio dokumento nuorašas 

 

   

 

 

LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS  

 

Nr. 28 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lazdijai, 

2017 m. birželio 28 d. 
 

                                               

 



 
LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
 

2017 m. birželio 28 d. Nr. 28 

Lazdijai 

 
Posėdis įvyko 2017-06-28. 

Posėdžio pirmininkas – A. Margelis, rajono savivaldybės meras.    

Posėdžio sekretorė –  L. Jauniškienė, Dokumentų ir informacijos skyriaus vyr. specialistė.  

Į rajono savivaldybės tarybą išrinkti 25 nariai. 

Tarybos posėdyje dalyvavo 23 tarybos nariai (sąrašas pridedamas).  

Tarybos posėdyje taip pat dalyvavo LR Vyriausybės atstovė Alytaus apskrityje O. 

Balevičiūtė, rajono savivaldybės kontrolierius A. Markūnas, rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus pavaduotoja, l. e. administracijos direktoriaus pareigas, J. Greblikaitė, rajono 

savivaldybės administracijos skyrių vedėjai, darbuotojai, rajono savivaldybės administracijos 

seniūnijų seniūnai.   

1. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės 8-osios tarybos 28 posėdžio darbotvarkės pakeitimas. 

 Pranešėjas – A. Margelis, rajono savivaldybės meras.   

 Perskaitė 1∕3 tarybos narių pasiūlymą dėl darbotvarkės pakeitimo (pasiūlymas pridedamas).  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

Darbotvarkė: 

1.  Dėl Lazdijų rajono savivaldybės 8-osios tarybos 28 posėdžio darbotvarkės pakeitimo. 

2. Dėl  pritarimo  projektui  „Lazdijų  hipodromo  tako   pritaikymas  laisvalaikio,  sporto  ir  

kultūrinei veiklaiׅ“ ir jo dalinio finansavimo. 



2 

3. Dėl pritarimo projektui „Noragėlių krašto bendruomenės namų įrengimas ir pritaikymas 

bendruomenės poreikiams” ir jo dalinio finansavimo. 

4. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2011 m. birželio 29 d. sprendimo Nr. 5TS-61 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės strateginio plėtros plano patvirtinimo“ pakeitimo. 

5. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 17 d. sprendimo Nr. 5TS-756 

„Dėl Lazdijų rajono savivaldybės 2017–2019 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo. 

6.  Dėl Lazdijų  rajono  savivaldybės  tarybos 2017  m.  vasario 17 d.  sprendimo  Nr. 5TS- 

757 „Dėl   Lazdijų  rajono  savivaldybės  2017   metų  biudžeto  patvirtinimo“  pakeitimo. 

 7. Dėl lėšų skyrimo. 

8. Dėl pavedimo vykdyti Lazdijų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus funkcijas. 

9. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2011 m. birželio 29 d. sprendimo Nr. 5TS-78 „Dėl 

viešųjų įstaigų įstatų pakeitimo ir patvirtinimo“ pakeitimo. 

10.  Dėl  lėšų  medicinos  punktų  paslaugų  kokybės  gerinimui  paskirstymo. 

11. Dėl 2017 metų Lazdijų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios  

programos. 

12.  Dėl   Lazdijų   r.  Seirijų  Antano  Žmuidzinavičiaus  gimnazijos  ikimokyklinio   ugdymo 

programos. 

13. Dėl Lazdijų r. Kapčiamiesčio Emilijos Pliaterytės  mokyklos  ikimokyklinio ugdymo 

programos. 

14. Dėl Lazdijų r. Aštriosios Kirsnos mokyklos  ikimokyklinio ugdymo programos. 

15. Dėl Lazdijų r. Kučiūnų mokyklos  ikimokyklinio ugdymo programos. 

16. Dėl Lazdijų r. Krosnos mokyklos  ikimokyklinio ugdymo programos. 

 17. Dėl pailgintos dienos grupės. 

18. Dėl Nekilnojamojo turto objektų savininkų arba jų įgaliotų asmenų nesinaudojimo 

nekilnojamojo turto objektu deklaravimo tvarkos aprašo tvirtinimo. 

19. Dėl pritarimo sutarties pasirašymui. 

 20. Dėl  Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 17 d. sprendimo Nr. 5TS-774  

„Dėl Lazdijų rajono savivaldybės seniūnijų seniūnaitijų seniūnaičių rinkimo ir atšaukimo tvarkos  

aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

 21. Dėl vietos gyventojų apklausos rezultatų. 

 22. Dėl turto perdavimo. 

 23. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą. 

 24. Dėl turto perdavimo Lazdijų rajono savivaldybės administracijai. 

 25. Dėl patalpų panaudos viešajai įstaigai Lazdijų sporto centrui. 



3 

 26. Dėl patalpų nuomos. 

 27. Dėl patalpų panaudos Lazdijų sporto klubui „Sakalas“. 

 28.  Dėl  patalpų,  skirtų   maisto  gamybai,  su  pagalbinėmis  patalpomis  bei   trumpalaikiu  

materialiuoju turtu nuomos ir mokinių maitinimo paslaugų teikimo Lazdijų r. Šventežerio mokykloje. 

29. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės turto nuomos. 

30. Dėl valstybės turto nurašymo. 

31. Dėl statinių nurašymo ir nugriovimo. 

 32. Dėl sutikimo. 

33. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės socialinės globos centro „Židinys“ išlaidų maitinimui 

normų patvirtinimo. 

34. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2010 m. liepos 29 d. sprendimo Nr. 5TS-1231 

„Dėl Su viešaisiais darbais susijusių išlaidų sąrašo ir jų kompensavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pripažinimo netekusiu galios. 

35. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2011 m. kovo 1 d. sprendimo Nr. 5TS-1383 „Dėl 

viešųjų darbų“ pripažinimo netekusiu galios. 

 36. Dėl 0,30 ha žemės sklypo (unikalus Nr. 5943-0009-0078), esančio Lazdijų r. sav., Lazdijų 

sen., Rudaminos mstl., Piliakalnio g. 7, nuomos. 

37. Dėl 0,1687 ha žemės sklypo (unikalus Nr. 4400-3155-4899), esančio Piliakalnio g. 16, 

Rudaminos mstl., Lazdijų sen., Lazdijų r. sav., nuomos. 

38. Dėl Lazdijų  rajono  savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. 5TS-1542  

„Dėl  Lazdijų  rajono  savivaldybės  būsto  ir socialinio būsto nuomos  tvarkos  aprašo patvirtinimo“  

pakeitimo. 

39. Dėl VšĮ Lazdijų socialinių paslaugų centro teikiamų socialinių paslaugų, jų kainų ir  

tarifų nustatymo. 

40. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. rugsėjo 26 d. sprendimo Nr. 5TS-1299 

„Dėl Lazdijų rajono savivaldybės butų ir kitų patalpų savininkų bendrijų valdymo organų, jungtinės 

veiklos sutartimi įgaliotų asmenų ir savivaldybės vykdomosios institucijos paskirtų bendrojo 

naudojimo objektų administratorių veiklos, susijusios su įstatymų ir kitų teisės aktų jiems priskirtų  

funkcijų vykdymu, priežiūros ir kontrolės taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo. 

41.      Dėl   nepriklausomo   audito  atlikimo   Lazdijų   rajono   savivaldybės  įstaigose   ir  

kontroliuojamose įmonėse. 

42. Dėl Lazdijų mokyklos-darželio „Vyturėlis“  ikimokyklinio ugdymo programos. 

43. Dėl turto perdavimo. 

44. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės turto nuomos. 



4 

45. Dėl įgaliojimo nustatyti Lazdijų rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų vadovams 

metines užduotis ir įvertinti jų veiklą. 

 

2. SVARSTYTA: 

Pritarimas projektui „Lazdijų hipodromo tako pritaikymas laisvalaikio, sporto ir kultūrinei 

veiklaiׅ“ ir jo dalinis finansavimas. 

Pranešėjas – V. Pilvinis, Investicijų skyriaus vedėjas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

3. SVARSTYTA: 

Pritarimas projektui „Noragėlių krašto bendruomenės namų įrengimas ir pritaikymas 

bendruomenės poreikiams” ir jo dalinis finansavimas. 

Pranešėjas – V. Pilvinis, Investicijų skyriaus vedėjas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

4. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2011 m. birželio 29 d. sprendimo Nr. 5TS-61 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės strateginio plėtros plano patvirtinimo“ pakeitimas. 



5 

Pranešėjas – G. Giedraitis, vyr. specialistas (kokybės vadybai ir planavimui). 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

5. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 17 d. sprendimo Nr. 5TS-756 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės 2017–2019 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas – G. Giedraitis, vyr. specialistas (kokybės vadybai ir planavimui). 

Prašė leisti papildyti sprendimo projektą 2 punktu: „2. Šis sprendimas įsigalioja 2017 m. 

liepos 1 d.“. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

6. SVARSTYTA: 

Lazdijų  rajono  savivaldybės  tarybos 2017  m.  vasario 17 d.  sprendimo  Nr. 5TS-757 „Dėl   

Lazdijų  rajono  savivaldybės  2017   metų  biudžeto  patvirtinimo“  pakeitimas. 

Pranešėja – Š. Dumbliauskienė, Finansų skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 



6 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

7. SVARSTYTA: 

 Lėšų skyrimas. 

Pranešėja – Š. Dumbliauskienė, Finansų skyriaus vedėja.   

Atsižvelgdama į LR Vyriausybės atstovo Alytaus apskrityje pastabas, siūlė padaryti 

pakeitimus sprendimo projekto preambulėje: po žodžio „įstatymo“ įterpti žodžius „6 straipsnio 29 

punktu,“ ir 2 eilutėje po žodžio „punktu“ įterpti: „Lazdijų rajono savivaldybės 2011–2020 metų 

strateginio plėtros plano, patvirtinto Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2011 m. birželio 29 d. 

sprendimu Nr. 5TS-61 „Dėl Lazdijų rajono savivaldybės strateginio plėtros plano patvirtinimo“, III 

prioriteto „Žmogiškųjų išteklių ir socialinė plėtra“ 3.6 tikslo „Užtikrinti laisvalaikio praleidimo formų 

įvairovę“ 3.6.1 uždaviniu „Užtikrinti teikiamų laisvalaikio paslaugų įvairovę“.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

8. SVARSTYTA: 

Pavedimas vykdyti Lazdijų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus funkcijas. 

Pranešėjas – K. Jasiulevičius, Juridinio skyriaus vedėjas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  



7 

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

9. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2011 m. birželio 29 d. sprendimo Nr. 5TS-78 „Dėl 

viešųjų įstaigų įstatų pakeitimo ir patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas – K. Jasiulevičius, Juridinio skyriaus vedėjas.   

Prašė leisti pakeisti VšĮ „Lazdijų savivaldybės pirminės sveikatos priežiūros centras“ įstatų 

30 punktą, paskutinį sakinį išdėstant taip: „Viešas konkursas Įstaigos administracijos vadovo – 

direktoriaus pareigoms eiti organizuojamas teisės aktų nustatyta tvarka“. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

10. SVARSTYTA: 

Lėšų  medicinos  punktų  paslaugų  kokybės  gerinimui  paskirstymas. 

Pranešėja – L. Džiaukštienė, Savivaldybės gydytoja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 



8 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

11. SVARSTYTA: 

2017 metų Lazdijų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialioji programa. 

Pranešėja – L. Džiaukštienė, Savivaldybės gydytoja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

12. SVARSTYTA: 

Lazdijų   r.  Seirijų  Antano  Žmuidzinavičiaus  gimnazijos  ikimokyklinio   ugdymo programa. 

Pranešėjas – J. Gudžiauskas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

13. SVARSTYTA: 

Lazdijų r. Kapčiamiesčio Emilijos Pliaterytės  mokyklos  ikimokyklinio ugdymo programa. 

Pranešėjas – J. Gudžiauskas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 



9 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

14. SVARSTYTA: 

Lazdijų r. Aštriosios Kirsnos mokyklos  ikimokyklinio ugdymo programa. 

Pranešėjas – J. Gudžiauskas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

15. SVARSTYTA: 

Lazdijų r. Kučiūnų mokyklos  ikimokyklinio ugdymo programa. 

Pranešėjas – J. Gudžiauskas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

16. SVARSTYTA: 



10 

Lazdijų r. Krosnos mokyklos  ikimokyklinio ugdymo programa. 

Pranešėjas – J. Gudžiauskas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

17. SVARSTYTA: 

 Pailgintos dienos grupė. 

Pranešėjas – J. Gudžiauskas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

18. SVARSTYTA: 

Nekilnojamojo turto objektų savininkų arba jų įgaliotų asmenų nesinaudojimo nekilnojamojo 

turto objektu deklaravimo tvarkos aprašo tvirtinimas. 

Pranešėja – R. Vasiliauskienė, Architektūros ir aplinkosaugos skyriaus vyr. specialistė.   

Atsižvelgdama į LR Vyriausybės atstovo Alytaus apskrityje pastabas, siūlė padaryti 

pakeitimus Nekilnojamojo turto objektų savininkų arba jų įgaliotų asmenų nesinaudojimo 

nekilnojamojo turto objektu deklaravimo tvarkos aprašo 2 punkte, 5 punkte, 5.3 papunktyje ir 13.1 

papunktyje ir juos išdėstyti nauja redakcija:  

„2.    Nekilnojamojo   turto   objektų    savininkų   arba  jų  įgaliotų  asmenų   nesinaudojimo  



11 

nekilnojamojo turto objektu deklaravimo tvarkos aprašas (toliau – Aprašas) taikomas gyvenamosios 

paskirties nekilnojamojo turto objektų savininkams ar jų įgaliotiems asmenims, kurie  tam tikrą 

laikotarpį nesinaudoja gyvenamosios paskirties nekilnojamojo turto objektu (toliau – NTO) ir nėra 

teikiama atliekų paėmimo ir atliekų tvarkymo paslauga. Komunalinių atliekų paėmimo paslauga 

suprantama kaip faktinis mišrių komunalinių atliekų paėmimas iš šio gyvenamosios paskirties 

nekilnojamojo turto objekto savininko.“ 

 „5. Rinkliavos mokėtojas, norintis, kad jam, nuo Deklaracijos pateikimo dienos deklaruotu 

laikotarpiu, (ne trumpiau kaip tris mėnesius ir ne ilgiau kaip vienus metus) nebūtų skaičiuojama 

kintamoji vietinės rinkliavos dalis, UAB Alytaus regiono atliekų tvarkymo centrui (toliau – 

Administratorius)  turi pateikti:“. 

 „5.3. Pasibaigus deklaruotam laikotarpiui, bet ne ilgiau kaip 10 kalendorinių dienų nuo 

deklaruoto laikotarpio pabaigos, Administratoriui turi pateikti elektros skaitiklių rodmenis, 

įrodančius, kad deklaruotu laikotarpiu nesinaudota gyvenamosios paskirties NTO. Leidžiamas 

elektros energijos suvartojimo dydis neturi viršyti 5 kWh/ 1 mėn.“. 

 „13.1. pateikti Deklaraciją ir visus reikalingus dokumentus.“. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

19. SVARSTYTA: 

Pritarimas sutarties pasirašymui. 

Pranešėjas – V. Margelis, Vietinio ūkio skyriaus vedėjas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  



12 

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

20. SVARSTYTA: 

 Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 17 d. sprendimo Nr. 5TS-774 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės seniūnijų seniūnaitijų seniūnaičių rinkimo ir atšaukimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

21. SVARSTYTA: 

 Vietos gyventojų apklausos rezultatai. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

22. SVARSTYTA: 

 Turto perdavimas. 



13 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

23. SVARSTYTA: 

 Sutikimas perimti valstybės turtą. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

24. SVARSTYTA: 

 Turto perdavimas Lazdijų rajono savivaldybės administracijai. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  



14 

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

25. SVARSTYTA: 

 Patalpų panauda viešajai įstaigai Lazdijų sporto centrui. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

26. SVARSTYTA: 

 Patalpų nuoma. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

27. SVARSTYTA: 

 Patalpų panauda Lazdijų sporto klubui „Sakalas“. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 



15 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

28. SVARSTYTA: 

 Patalpų,  skirtų   maisto  gamybai,  su  pagalbinėmis  patalpomis  bei   trumpalaikiu 

materialiuoju turtu nuoma ir mokinių maitinimo paslaugų teikimas Lazdijų r. Šventežerio mokykloje. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

29. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės turto nuoma. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Siūlė papildyti sprendimo projekto 3.1 papunktį, po žodžio „Verstaminų“ įrašant žodžius 

„Kučiūnų, Būdviečio“: „3.1. Nuomininkas privalės užtikrinti nenutrūkstamą pirminės asmens 

sveikatos priežiūros paslaugų teikimą Krikštonių, Kuklių, Metelių, Mikyčių, N. Kirsnos, Stebulių, 

Teizų, Vainiūnų, Verstaminų, Kučiūnų, Būdviečio mobilių medicinos punktų aptarnaujamose 

teritorijose;“. 

Savivaldybės meras A. Margelis Tėvynės sąjungos–Lietuvos krikščionių demokratų frakcijos 

vardu siūlė sprendimo projekto 2.1 papunktyje vietoje „954,43 euro per vieną mėnesį“ rašyti „477,00 

euro per vieną mėnesį“.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  



16 

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

30. SVARSTYTA: 

Valstybės turto nurašymas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

31. SVARSTYTA: 

Statinių nurašymas ir nugriovimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   



17 

32. SVARSTYTA: 

 Sutikimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

33. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės socialinės globos centro „Židinys“ išlaidų maitinimui normų 

patvirtinimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

34. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2010 m. liepos 29 d. sprendimo Nr. 5TS-1231 „Dėl Su 

viešaisiais darbais susijusių išlaidų sąrašo ir jų kompensavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pripažinimas netekusiu galios. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 



18 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

35. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2011 m. kovo 1 d. sprendimo Nr. 5TS-1383 „Dėl viešųjų 

darbų“ pripažinimas netekusiu galios. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

36. SVARSTYTA: 

 0,30 ha žemės sklypo (unikalus Nr. 5943-0009-0078), esančio Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., 

Rudaminos mstl., Piliakalnio g. 7, nuoma. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 



19 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

37. SVARSTYTA: 

0,1687 ha žemės sklypo (unikalus Nr. 4400-3155-4899), esančio Piliakalnio g. 16, Rudaminos 

mstl., Lazdijų sen., Lazdijų r. sav., nuoma. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

38. SVARSTYTA: 

Lazdijų  rajono  savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. 5TS-1542 „Dėl  

Lazdijų  rajono  savivaldybės  būsto  ir socialinio būsto nuomos  tvarkos  aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Siūlė papildyti sprendimo projekto 1 punktą, po žodžio ,,būstą“ įrašant ,,deklaruoto turto vertė 

ar pajamos, kurios, vadovaujantis Piniginės socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams 

įstatymo 17 straipsniu, įskaitomos į asmens ar šeimos gaunamas pajamas, daugiau kaip 25 procentais 

viršija šio įstatymo 11 straipsnio 2 dalyje nustatytus metinius pajamų ir turto dydžius,“. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   



20 

39. SVARSTYTA: 

VšĮ Lazdijų socialinių paslaugų centro teikiamų socialinių paslaugų, jų kainų ir tarifų 

nustatymas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

 Atsižvelgdama į LR Vyriausybės atstovo Alytaus apskrityje pastabas, siūlė padaryti 

pakeitimus sprendimo projekto priedo „Viešosios įstaigos Lazdijų socialinių paslaugų centro 

teikiamos socialinės paslaugos, jų kainos ir tarifai (be pridėtinės vertės mokesčio)“ 4.1 ir 4.2 

papunkčių septintoje skiltyje, vietoje žodžių „dienas“ įrašant žodžius „paras“. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

40. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. rugsėjo 26 d. sprendimo Nr. 5TS-1299 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės butų ir kitų patalpų savininkų bendrijų valdymo organų, jungtinės 

veiklos sutartimi įgaliotų asmenų ir savivaldybės vykdomosios institucijos paskirtų bendrojo 

naudojimo objektų administratorių veiklos, susijusios su įstatymų ir kitų teisės aktų jiems priskirtų  

funkcijų vykdymu, priežiūros ir kontrolės taisyklių patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   



21 

41. SVARSTYTA: 

Nepriklausomo   audito  atlikimas   Lazdijų   rajono   savivaldybės  įstaigose   ir 

kontroliuojamose įmonėse. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

42. SVARSTYTA: 

Lazdijų mokyklos-darželio „Vyturėlis“  ikimokyklinio ugdymo programa. 

Pranešėjas – J. Gudžiauskas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

43. SVARSTYTA: 

Turto perdavimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  



22 

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

44. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės turto nuoma. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

45. SVARSTYTA: 

Įgaliojimas nustatyti Lazdijų rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų vadovams metines 

užduotis ir įvertinti jų veiklą. 

Pranešėjas – K. Jasiulevičius, Juridinio skyriaus vedėjas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

 



23 

PRIDEDAMA: 

1. Vaizdo ir garso skaitmeninio įrašo kompiuterinė laikmena (kompaktinis diskas).  

2. Rajono savivaldybės tarybos posėdžio vaizdo ir garso skaitmeninio įrašo protokolas.   

 

 

Savivaldybės meras                                                                                        Artūras Margelis 

 

Posėdžio sekretorė                   Laima Jauniškienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PRIIMTŲ SPRENDIMŲ SĄRAŠAS 

 

 

EIL. 

NR. 

 

SPRENDIMO 

PAVADINIMAS 

 

 

SPRENDIMO 

NUMERIS 

1 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės 8-osios tarybos 

28 posėdžio darbotvarkės pakeitimo 

 

5TS-944 

2 Dėl pritarimo projektui „Lazdijų hipodromo tako 

pritaikymas laisvalaikio, sporto ir kultūrinei 

veiklaiׅ“ ir jo dalinio finansavimo 

 

5TS-945 

3 Dėl pritarimo projektui „Noragėlių krašto 

bendruomenės namų įrengimas ir pritaikymas 

bendruomenės poreikiams” ir jo dalinio 

finansavimo 

 

5TS-946 

4 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2011 m. 

birželio 29 d. sprendimo Nr. 5TS-61 „Dėl Lazdijų 

rajono savivaldybės strateginio plėtros plano 

patvirtinimo“ pakeitimo 

 

          5TS-947 

5 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. 

vasario 17 d. sprendimo Nr. 5TS-756 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės 2017–2019 metų 

strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo 

 

5TS-948 

6 Dėl Lazdijų  rajono  savivaldybės  tarybos 2017  

m.  vasario 17 d.  sprendimo  Nr. 5TS-757 „Dėl   

Lazdijų  rajono  savivaldybės  2017   metų  

biudžeto  patvirtinimo“  pakeitimo 

 

5TS-949 

7 

 

8 

Dėl lėšų skyrimo 

 

Dėl pavedimo vykdyti Lazdijų rajono 

savivaldybės administracijos direktoriaus 

funkcijas 

 

5TS-950 

 

5TS-951 

9 

 

 

 

10 

                                          

 

11 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2011 m. 

birželio 29 d. sprendimo Nr. 5TS-78 „Dėl viešųjų 

įstaigų įstatų pakeitimo ir patvirtinimo“ pakeitimo 

 

Dėl  lėšų  medicinos  punktų  paslaugų  kokybės  

gerinimui  paskirstymo 

 

Dėl 2017 metų Lazdijų rajono savivaldybės 

visuomenės    sveikatos  rėmimo        specialiosios  

programos 

 

5TS-952 

   

 

 

5TS-953  

 

 

5TS-954  



 

12 

                                            2 

Dėl   Lazdijų   r.  Seirijų  Antano  

Žmuidzinavičiaus  gimnazijos  ikimokyklinio   

ugdymo programos 

 

 

5TS-955 

13 Dėl Lazdijų r. Kapčiamiesčio Emilijos Pliaterytės  

mokyklos  ikimokyklinio ugdymo programos 

 

5TS-956 

14 Dėl Lazdijų r. Aštriosios Kirsnos mokyklos  

ikimokyklinio ugdymo programos 

 

5TS-957 

15 Dėl Lazdijų r. Kučiūnų mokyklos  ikimokyklinio 

ugdymo programos 

 

          5TS-958 

16 Dėl Lazdijų r. Krosnos mokyklos  ikimokyklinio 

ugdymo programos 

 

          5TS-959 

17 Dėl pailgintos dienos grupės 

 

          5TS-960 

18 Dėl Nekilnojamojo turto objektų savininkų arba 

jų įgaliotų asmenų nesinaudojimo nekilnojamojo 

turto objektu deklaravimo tvarkos aprašo 

tvirtinimo 

 

          5TS-961 

19 Dėl pritarimo sutarties pasirašymui 

 

          5TS-962 

20 Dėl  Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. 

vasario 17 d. sprendimo Nr. 5TS-774 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės seniūnijų 

seniūnaitijų seniūnaičių rinkimo ir atšaukimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 

 

          5TS-963 

21 Dėl vietos gyventojų apklausos rezultatų 

 

          5TS-964 

22 Dėl turto perdavimo 

 

          5TS-965 

23 

 

24 

                                          

 

25 

 

Dėl sutikimo perimti valstybės turtą 

 

Dėl turto perdavimo Lazdijų rajono savivaldybės 

administracijai 

 

Dėl patalpų panaudos viešajai įstaigai Lazdijų 

sporto centrui 

 

          5TS-966 

          

          5TS-967         

   

           

          5TS-968 

26 Dėl patalpų nuomos 

 

          5TS-969 

27 Dėl patalpų panaudos Lazdijų sporto klubui 

„Sakalas“ 

 

          5TS-970 



 

28 

3 

Dėl  patalpų,  skirtų   maisto  gamybai,  su  

pagalbinėmis  patalpomis  bei   trumpalaikiu  

materialiuoju turtu nuomos ir mokinių maitinimo 

paslaugų teikimo Lazdijų r. Šventežerio 

mokykloje 

 

           

          5TS-971 

29 Dėl  Lazdijų   rajono  savivaldybės  turto  nuomos 

 

          5TS-972 

30 Dėl valstybės turto nurašymo 

 

          5TS-973 

31 Dėl statinių nurašymo ir nugriovimo 

 

          5TS-974 

32 Dėl sutikimo 

 

          5TS-975 

33 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės socialinės globos 

centro „Židinys“ išlaidų maitinimui normų 

patvirtinimo 

 

          5TS-976 

34 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2010 m. 

liepos 29 d. sprendimo Nr. 5TS-1231 „Dėl Su 

viešaisiais darbais susijusių išlaidų sąrašo ir jų 

kompensavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pripažinimo netekusiu galios 

 

          5TS-977 

35 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2011 m. 

kovo 1 d. sprendimo Nr. 5TS-1383 „Dėl viešųjų 

darbų“ pripažinimo netekusiu galios 

 

          5TS-978 

36 Dėl 0,30 ha žemės sklypo (unikalus Nr. 5943-

0009-0078), esančio Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., 

Rudaminos mstl., Piliakalnio g. 7, nuomos 

 

          5TS-979 

37 Dėl 0,1687 ha žemės sklypo (unikalus Nr. 4400-

3155-4899), esančio Piliakalnio g. 16, Rudaminos 

mstl., Lazdijų sen., Lazdijų r. sav., nuomos 

 

          5TS-980 

38 

 

 

 

 

39 

                                          

 

 

40 

 

Dėl Lazdijų  rajono  savivaldybės tarybos 2015 m. 

kovo 31 d. sprendimo Nr. 5TS-1542 „Dėl  Lazdijų  

rajono  savivaldybės  būsto  ir socialinio būsto 

nuomos  tvarkos  aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 

 

Dėl VšĮ Lazdijų socialinių paslaugų centro 

teikiamų socialinių paslaugų, jų kainų ir tarifų 

nustatymo 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. 

rugsėjo 26 d. sprendimo Nr. 5TS-1299 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės butų ir kitų patalpų 

savininkų bendrijų valdymo organų, jungtinės 

veiklos sutartimi įgaliotų asmenų ir savivaldybės  

          5TS-981 

   

           

 

 

          5TS-982  

 

          

 

          5TS-983  



4 

vykdomosios institucijos paskirtų bendrojo 

naudojimo objektų administratorių veiklos, 

susijusios su įstatymų ir kitų teisės aktų jiems 

priskirtų funkcijų vykdymu, priežiūros ir 

kontrolės taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo 

 

41 Dėl   nepriklausomo   audito  atlikimo   Lazdijų   

rajono   savivaldybės  įstaigose   ir 

kontroliuojamose įmonėse 

 

          5TS-984 

42 Dėl Lazdijų mokyklos-darželio „Vyturėlis“  

ikimokyklinio ugdymo programos 

 

          5TS-985 

43 Dėl turto perdavimo 

 

          5TS-986 

44 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės turto nuomos 

 

          5TS-987 

45 Dėl įgaliojimo nustatyti Lazdijų rajono 

savivaldybės biudžetinių įstaigų vadovams 

metines užduotis ir įvertinti jų veiklą 

 

          5TS-988 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

2017-06-28 POSĖDŽIO NR. 28 

VAIZDO IR GARSO SKAITMENINIO ĮRAŠO PROTOKOLAS  

 

      

 

Posėdis įvyko 2017-06-28. 

Posėdžio pirmininkas – A. Margelis, rajono savivaldybės meras.    

Posėdžio sekretorė –  L. Jauniškienė, Dokumentų ir informacijos skyriaus vyr. specialistė.  

 Rajono savivaldybės tarybos posėdžio vaizdo ir garso skaitmeninis įrašas padarytas naudojant 

“Danish interpretation system'“ konferencinių įrašų aparatūrą ir nešiojamąjį kompiuterį „Lenovo 

3000 N200“. Įrašymui naudota kompiuterinė programinė įranga „Audacity 1.2.4.“ 

 Įrašo trukmė – 01 val. 06 min. 25 sek.  

 Failo dydis – 260 MB (272.954.763 baitų).  

 Duomenų sparta – 512 kbps. 

 Bendroji sparta – 543 kbps. 

 Kadrų sparta – 25 kadrai per sekundę.  

 Garso įrašo sparta – 31 kb/s. 

Vaizdo ir garso skaitmeninis įrašas perkeliamas į kompiuterinę laikmeną – vienkartinio 

įrašymo kompaktinį diską, kuris saugomas teisės aktų nustatyta tvarka.  

 

 

 

Posėdžio sekretorė                   Laima Jauniškienė 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIŲ 

DALYVAVIMAS 2017-06-28 POSĖDYJE NR. 28 
 

Pradžia – 1400 val. 

Pabaiga – 1500 val. 

 

Eil. 

Nr. VARDAS, PAVARDĖ PASTABOS 

1. Daiva Ambrazevičienė  

2.  Daiva Barkauskienė  

3.  Ričardas Dulskas  

4. Jonas Edvardas Juodis  

5. Jūratė Juodzevičienė  

6. Artūras Kašalynas  

7. Odeta Lenkauskienė  

8. Joalita Lynikienė  

9. Artūras Margelis  

10. Gintautas Mirijauskas  

11. Juozas Patašius  

12. Saulius Petrauskas  

13. Juozas Pileckas  

14.  Janina Ražukienė  

15. Benius Rūtelionis  

16. Gintautas Salatka  

17.  Vitalius Simanynas  

18. Aldona Šerėnienė  

19. Alvydas Škarnulis  

20. Arūnas Vaišnoras  

21. Valdas Žička  

22. Albinas Žymančius  

23. Dainius Žukauskas  

 
 


